



Município de Cafelândia

Pregão 29/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 39/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001	Lote 001					
0001	5.4.17054	ALONGADOR PLÁSTICO	60,00	UND	23,00	1.380,00
0002	5.4.19186	CÂMARA 10X16.5	4,00	UND	117,00	468,00
0003	5.2.7689	CÂMARA 12.4X24	2,00	UND	194,50	389,00
0004	5.2.7690	CÂMARA 12.5X80X18	10,00	UND	148,83	1.488,30
0005	5.4.19187	CÂMARA 14.9-28	2,00	UND	278,50	557,00
0006	5.4.17056	CAMARA 1400X24	40,00	UND	252,17	10.086,80
0007	5.4.19188	CÂMARA 15X6,00-6	15,00	UND	99,25	1.488,75
0008	5.4.4111	CAMARA 17.5.25	40,00	UND	319,67	12.786,80
0009	5.2.7692	CÂMARA 18.4X30	2,00	UND	331,83	663,66
0010	5.4.17058	CÂMARA 19.5X24	12,00	UND	342,00	4.104,00
0011	5.4.17059	CÂMARA 20.5X25	12,00	UND	473,17	5.678,04
0012	5.4.17060	CÂMARA 23.1X30	10,00	UND	508,00	5.080,00
0013	5.4.17061	CÂMARA 750X16 BICO CURTO	8,00	UND	67,29	538,32
0014	5.4.11398	CÂMARA 750X16 BICO LONGO	52,00	UND	72,43	3.766,36
0015	5.4.17063	CÂMARA 750X18 AGRICOLA	10,00	UND	82,57	825,70
0016	5.4.17064	CÂMARA ARO 13	26,00	UND	44,83	1.165,58
0017	5.4.17065	CÂMARA ARO 14	12,00	UND	47,00	564,00
0018	5.4.17066	CÂMARA ARO 15	2,00	UND	52,00	104,00
0019	5.4.17067	CAMARA DE AR 14-9-24 AT 2424 TR 218	10,00	UND	268,00	2.680,00
0020	5.4.19189	CÂMARA TRANSP. 1.100 R22	10,00	UND	135,29	1.352,90
0021	5.4.17070	CAMARA TRANSP.1000X20	70,00	UND	117,57	8.229,90
0022	5.4.17071	CAMARA TRANSP.900X20	50,00	UND	103,43	5.171,50
0023	5.4.17072	NÚCLEO DE VÁLVULA	100,00	UND	10,00	1.000,00
0024	5.4.17076	PNEU 1.100 R22 16 LONAS	6,00	UND	1.705,57	10.233,42
0025	5.4.19194	PNEU 10-16.5 MINI CARREGADEIRA	16,00	UND	907,17	14.514,72
0026	5.4.17075	PNEU 1000 X 20 MINIMO 16 LONAS, LISO	76,00	UND	1.088,14	82.698,64
0027	5.2.13753	PNEU 1000X20 RADIAL	60,00	UND	1.494,71	89.682,60
0028	5.4.17116	PNEU 1000X20 RADIAL S/CÂMARA	60,00	UND	1.504,00	90.240,00
0029	5.4.17077	PNEU 12.4X24 AGRÍCOLA S/ CÂMARA, MÍNIMO 10 LONAS	4,00	UND	1.841,86	7.367,44
0030	5.4.17078	PNEU 12.5.80/18 MINIMO 10 LONAS	6,00	UND	1.366,57	8.199,42
0031	5.4.19192	PNEU 14.9-28	4,00	UND	2.289,71	9.158,84
0032	5.4.17079	PNEU 14.9X26 AGRÍCOLA S/ CÂMARA, MÍNIMO 12 LONAS	4,00	UND	2.354,00	9.416,00
0033	5.4.17080	PNEU 1400X24 MINIMO DE 16 LONAS	20,00	UND	2.841,14	56.822,80
0034	5.4.19190	PNEU 15X6.00-6	10,00	UND	596,50	5.965,00
0035	5.4.17082	PNEU 165X70X13	8,00	UND	204,33	1.634,64
0036	5.4.17083	PNEU 17.5.25 MINIMO DE 16 LONAS L2	12,00	UND	3.736,29	44.835,48
0037	5.4.17084	PNEU 175-70-13 S/CAMARA	40,00	UND	207,33	8.293,20
0038	5.4.19191	PNEU 175-70-14 S/CÂMARA	40,00	UND	302,67	12.106,80
0039	5.4.17087	PNEU 18.4X30 AGRICOLA MÍNIMO 10 LONAS, S/ CÂMERA	4,00	UND	2.980,14	11.920,56
0040	5.4.17088	PNEU 185-R-14 S/CAMARA, MÍNIMO 6 LONAS	12,00	UND	374,57	4.494,84
0041	5.4.17089	PNEU 185X65X14 S/ CAMARA	8,00	UND	306,17	2.449,36
0042	5.4.17090	PNEU 19.5/24 12 L	6,00	UND	3.087,00	18.522,00
0043	5.4.17092	PNEU 195-75-14 S/CAMARA MINIMO 6 LONAS	4,00	UND	473,40	1.893,60
0044	5.8.10165	PNEU 20.5 R25, MÍNIMO DE 20 LONAS, L3	4,00	UND	9.136,00	36.544,00
0045	5.4.17094	PNEU 205/55 R16	10,00	UND	401,17	4.011,70
0046	5.4.17096	PNEU 205/75 R16	30,00	UND	621,60	18.648,00
0047	5.4.17099	PNEU 215-75-1 R 17,5 LISO P/USO MISTO	24,00	UND	993,14	23.835,36
0048	5.4.17101	PNEU 225-75-15 S/CAMARA MINIMO 6 LONAS	16,00	UND	549,40	8.790,40
0049	5.4.19193	PNEU 23-1-30 TRATOR	4,00	UND	4.600,83	18.403,32
0050	5.4.17102	PNEU 23.1X30 AGRÍCOLA, S/ CÂMARA, MÍNIMO 10 L	4,00	UND	4.542,50	18.170,00
0051	5.4.17103	PNEU 265/65 R 17	8,00	UND	920,17	7.361,36
0052	5.4.17104	PNEU 750 X 16 MINIMO 10 LONAS, LISO	12,00	UND	544,14	6.529,68
0053	5.4.17105	PNEU 750X18 AGRÍCOLA, S/ CÂMARA, MÍNIMO 8 LONA	4,00	UND	624,86	2.499,44
0054	5.2.13750	PNEU 900X20 RADIAL	12,00	UND	1.326,14	15.913,68
0055	5.4.17106	PNEU TRANSP 275.80X22.5R, MINIMO 16 LONAS LISO	8,00	UND	1.521,29	12.170,32
0056	5.4.17107	PNEU TRANSP 275.80X22.5R, MINIMO 16 LONAS MISTO	40,00	UND	1.706,86	68.274,40



Município de Cafelândia

Pregão 29/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 39/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0057	5.4.17108 PNEU TRANSP. 700-16, MINIMO 10 LONAS, LISO	4,00	UND	508,00	2.032,00
0058	5.4.19195 PROTETOR 20.5/25	10,00	UND	213,50	2.135,00
0059	5.4.17110 PROTETOR ARO 16	20,00	UND	35,83	716,60
0060	5.4.17111 PROTETOR ARO 17.5.25	40,00	UND	175,60	7.024,00
0061	5.4.17112 PROTETOR ARO 20	100,00	UND	50,71	5.071,00
0062	5.4.17113 PROTETOR ARO 22	10,00	UND	59,57	595,70
0063	5.4.17114 PROTETOR ARO 24	40,00	UND	107,17	4.286,80
0064	5.4.17119 VÁLVULA CAMINHÃO C/CÂMARA TR-75	10,00	UND	30,33	303,30
0065	5.4.17120 VÁLVULA CAMINHÃO C/CÂMARA TR-78	10,00	UND	30,67	306,70
0066	5.4.17117 VÁLVULA CAMINHÃO S/CÂMARA TR-34561	10,00	UND	30,00	300,00
0067	5.4.17118 VÁLVULA CAMINHÃO S/CÂMARA TR-572	10,00	UND	29,33	293,30
0068	5.4.17123 VÁLVULA MÁQUINAS PESADAS TR-670	10,00	UND	49,33	493,30
0069	5.4.17122 VÁLVULA TRATOR C/CÂMARA TR-218	10,00	UND	31,67	316,70
0070	5.4.17121 VÁLVULA TRATOR S/CÂMARA TR-618	10,00	UND	33,00	330,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 825.374,03

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 825.374,03